*1040053723*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王佳惠

電話：06-2991111#6127

傳真：06-6372147

電子信箱：fruith3@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國104年1月15日

發文字號：南市教社字第1040053723號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0053723A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉「交通部近三年來發行或補助各縣市政府編製交通安

全輔助教材清冊」1份（如附件），請 貴校於相關課程融

入運用，請 查照。

說明：

一、依據教育部104年1月13日臺教社(一)字第1040001820號函

辦理。

二、相關教材內容請至交通安全入口網(http://168.motc.gov

.tw/TC/index.aspx)下載運用。

三、本案聯絡人：交通部謝育芸技正（02-2349-2845）。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南

市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、國立臺南大學附設實驗國民小學、國立臺南大學附屬啟聰學校、國

立南科國際實驗高級中學(小學部)、國立南科國際實驗高級中學(國中部)

副本：本局社會教育科 2015-01-15
11:07:19